COMUNE DI BISACQUINO
(PROVINCLY REGIONALE DI PALERM O}

@-—.-.....-....

CAREA 1
SEGRETERIA, AFFARI GENERALIL PERSONALL, POLITICHE SOCTALL ATTIVITA

PRODUTTIVE
DETERMINA DIRIGENZIALRE
UTFICIO SERVIZI SOCIALT

Ne Ak DEL Ai;- o5 284

Oggetto: Determinazione Cancne di Locazione alloggi i ERP.,
ai sensi del Decreto Ass.to LL.PT. det 23.07.99% n® 1112 ¢ sucecssive
nendifiche ed integrazioni alloggi popelari di CAfs Servonclio per
gl! amad 2015 - 2616

Ve 336
dcl repistro

generale 9505 - jlg,]'f

L’anno duemitaquindici addi QuwitoA bt del mese di WRE L0 nel proprio ufficio
1t sottoscritto Trapoline Catering a segoito della determina sindacale n. 25 del 19/06/2012,

con la guale & stata nominata Dirigente deli’ Area 1

e  VISTA Pailcgata proposta di delenminazione def responsabile del servizio;
o VIST() il vigente OREELL.

o VISTO il D Jgs 26700

DETERMINA

# DI APPROVARE "allegata proposta che costituisce parte infegrante e sostanziale del
presente provvedimento;

# DIATTESTARE la rcpolarita ¢ Ia correttezza del presenie aito ai sensi ¢ per pli offetti di
gquanto dispone 'art. 147 bis del D.Lgs 2672000,
¥ DI trasmctiere copia det presente atto al servizio linanziario;
25 s *“‘*
/ r :
; Aﬁt} A
’% ¢ & ripf de

l
|'

%’”:‘t



-

1L FUNZIONARIO RESPONSADBILLE

PREMESSO:

CHE con delibere G M. n°, 79 del 26.05 2009, n®. 141 del 28, 10 .200% e n® |1 del
02.02 2010 sono statt individuati ed assegnati definitivamente 2li alloggl popolari di

Clda Servonello agli aventi dirtllo;
CHE occoive determinare 1 canoni di focazione vefativi agli anni 2015/2016;

CHE é stata acquisita la documentazione necessaria, per provvedere a determinare |
canoni mensili di locazione per gli anni sopra indicatl.

VISTO if Decreto n® 1112 del 23/07/99 dell” Assessorato Reg. L1.PP. che ha stabiitto

i criteri sufla base dei quali provvedere a determinare [ canont di locazione;

VISTO Part. 54 della Legge Regionale n® 26 del 18/12/2000 & gli artt. 93 ¢ 98 della

Legge Regionale n® 6 del 03/05/2001 che hanno modificato 1 critert <
determinazione dei canomn di E.R.P.
VISTA lanola prot. n. 3438 del 22/10/2003 defi” Assessorato Lavors Pubblicr con la

quale vengono chiariti 1 criter per e determinazione dei canoni di locazione per gl
atloggl di edilizia residenziale pubblica.

» VISTA ia delibera G.M. n. 304 del 5/12/2014, con la quale questo Comunce ha
"4 assegnato un alloggio di edilizia residenziale pubblica al Sig.r: Latino Tiziang,
*Zi Bertino Giuseppe, Ragusa Benedetto e Venezia ['vancesco

VISTT i prospetti riepilogativi per la determinazione dei canoni di locazione di oghi
singolo assegnatario di alloggio C.R.P,;

DISPONE

i dare atto che il canonc mensile & stato calcolalo in osservanza delle Lepe
indicate in premessa e che il canonce mensile per ogni assegnatario & part all’ impotto
risuftanic dalle schede, che si trovano depositate presso 7 ubticlo serviz social

i dare atte che il canone annuale di locavione degli alloggi BRI sin in Cida
Serropeite per gl anni 2005/2016 & determinato neila misura appresso indicata e

precisamente:

" ASSEGNATARI CANONE ANNO 2015 ] CANONLE ANNO 2016 [
1. Aiefio Salvatore € 619,80 £619,80 |
2. Caldarera Angelo €1.284,24 € 1.284,24 |
3. Cannatella Biagio € 1.034,16 €1.034,10 .
4, Latino Francesco € 019,89 £ 619,80 '|

5. Patti Leonardo € 619,80 € 619,80 ;
6. Caronna Sulvatore € 1.204,68 € 1.204,68 |
7. Capra Saverio € 619,80 € 619,80 ;
8. Lo Voi Giuscppe € 619,80 € 619,80 |
9 Masaracchia Angela €619,80 € 619,80 ]

(10, Eredi Rogato Giuseppe € 619,80 € 619,80 .




(11. Ragusa Krancesco € 619,80 ' € 619,30, ?-
i2. Salerno Safvatore | ET52,_(5-4 €752,64 |
13. Sciambra Antonina | €619,80 €61980 |
14, Alesci Nicold T e619,80 e € 619,80 ]
| 15. Latino Filippo __ _ €619,80 € 619,80 i
16. Latino Tiziana € (_;w,'_'z__i't} | € 619,80 W
17, Berting Giuscppe € 619,80 € 619,80 |
18, Ragusa Benedetto | € 805,56 _ € 805,50 .
19 Venczia Francesco € 013,92 _ €613,92 N

irs. o wthm e VPR ey

Di dare aile che la decorrenza dei canoni come sopra determinati viene fissata dal

mese di Gennaio 201 5;
I} dare afte che i canoni dovranino esscre pagqti per mezzo di bollettino postale

intestati al Comune di Bisacquino sul C.C.P. n® 15104904;
Di Trasmettere copia all’ufficio finanziario per incamerare la sonuna atla risorsa det

bilancio comunale, SR
A «:{ ﬁﬁa i--';"'/ s
i Respunﬁubiie del Procedimen’ro 2 5‘-’ L s 1| Responsabile ﬁef Servizio
_ . Ec:mnnn :*}E;.J % }}; {f R.{;Tlaitgr.‘i#aq
. / &ﬁ&_ ; _



oGGETro: Oggetto: Deferminazione Canone di Locavione alloggi di LRI, a1 sensi del
Decrein Ass.to LE.PP. del 23.07.9% n? 1112 e successive wodifiche ed integrazioni stloggi
popolari di Cfda Serranelle per gli anni 2015 - 2016

PARERI

wisiscono i seguenti parerd, ai sensi dellarticoin 35 cumaed I.chelds 1.

Sulls presente propesta di deliberazione, si acq
[Z L& 3020080

L42/1998, come rceepita dalia Regione sicilionz von la 1.8 £371095, come modificatn dullat.
seceessive modifiche ed begraziont;

I3 Per quemso concerne Ja Regolarita' teenica 5 esprime parcre: Favorevole

! Hisaogquing, i

Ay l‘u.{c*pcé_.mea
T, AFRARI GEMERALL
S0 EPERSOWALE

s T CATERINA TRAPOLING
H r.'?" -

b

) Per quanic concerne 1a Reyolaritd comtahile 3i esprime paresc: conabile favorevale

LH incamerare (o somma conte of segiute:

Congritolo MOPreiolazione fraproate Fonita prorere

Fsercizio Risursea
ipeERg cunfofle

i £

M3 340

]

Rixaveuing , & _’{Lk“ﬁ_ﬁ-ﬁ_?“"/ilﬁ—




